;Pksen altı kuruştur. 

4 - Bu işe a!t şartnamelrr İdarenin Levazım dairesinde parasız 

oiarak dağıtılmaktadır. ,3274, 

Muhabere ve Münakale Vekaleti İstanbul 
· Elektrik işleri Umum Müdürlüğünden 

ı - C. İ. F İstanbul teslim şartile muhammen bcde.ı (7173) yedi 

bin yuz yetmiş üç lira tutan kurşun mahfazalı lastik İzoleli 2 ve 4 

nakılli kablolar kapalı zarf usulile eksiltmeye konmuştur. 

2 - Eksiltme 9/6/939 Cuma günü saat 15 te idarenin Tiinel ba­

şında Metro han binasının 5 inci katında toplanacak komisyonda 

)' .ıpılacaktır.